安庆师范学院人事处
关于开展2014年度享受特殊津贴人员

考核工作的通知
各学院、各单位：

为做好我校2014年度特殊津贴的发放工作，经请示校领导同意，现开展对享受特殊津贴人员的年度考核工作，具体事项通知如下。
一、考核对象
本次考核对象为我校在职在岗的下列人员：

1.正高职称人员；2.博士；3.省学术与技术带头人及后备人选；4.省级教学名师；5.校级学科带头人；6.省级教坛新秀；7.校级教学名师。
二、考核程序
1、个人填写《安庆师范学院2014年度特殊津贴人员考核表》（见附件，本表请用A4纸双面打印）。
2、承担管理工作的人员须由所在单位对其管理工作成效进行考评，考评结果分为优秀、良好、合格、不合格四个等次。
3、所在学院和教务处先后对被考核人的2013-2014学年第二学期和2014-2015学年度第一学期的教学情况进行考评，考评结果分为优秀、良好、合格、不合格四个等次。
4、科研处按学校相关科研管理规定对被考核人的2014年度科研情况进行考评、考评结果分为超过、达到、未达到三个等次，科研成果统计时间范围2014年1月1日至12月31日。

5、由人事处、教务处、科研处、监察审计处等部门负责同志组成学校考核组，对考核材料进行综合评审并提出评审意见，报校领导审批。
三、时间安排
1、2014年12月22-25日，各学院、各单位布置，个人填写《安庆师范学院2014年度特殊津贴人员考核表》，交所在单位和相关学院审核考评。

2、2014年12月26-31日，各学院将个人考核表签署意见后集中送学校教务处考评。

3、2015年1月5-7日，各学院将个人考核表集中送学校科研处考评。
4、2015年1月8-9日，各学院将个人考核表集中送人事处初审（行政楼南419室）。
5、学校考核组集中评审并报校领导审批，人事处核发特殊津贴。
四、其它事项

1、“双肩挑”人员或管理兼教学人员必须先由教学关系所属学院进行考核。

2、同时具有正高级专业技术职务和博士学位的人员，按照正高级专业技术职务人员进行考核。

3、服务期内，博士毕业证书及学位证书由本人暂借者，必须送回人事处保管后再予以核算特殊津贴。
4、2014年教职工年度考核结果为告诫、不合格等次的，不发放特殊津贴。

5、2014年度教学、科研或管理等方面考核有不合格情形的，该年度特殊津贴不再补发。

6、2014年4月（含4月）前新进博士必须参加考核，考核结果为合格以上等次（含合格等次）的，按实际工作月份发放特殊津贴（全年按照10个月计算，每月1000元）；2014年5月（含5月）以后进校的博士参加考核，考核结果不定等次，发放半年特殊津贴（5000元）。
7、2014年调出人员不参加特殊津贴年度考核，不发放特殊津贴。

8、各学院、各单位和被考核人务必按时开展工作，逾时不报的，视为自动放弃,。

特此通知

附件: 2014年度享受特殊津贴人员考核表

　人事处

　　　　　　　　　　　　　　　　2014年12月22日

2014年度享受特殊津贴人员考核表

所属学院：                            填表日期：   年  月  日

	姓名

	性别

	出生年月

	所在单位

	最高职称

	最高职称

获得时间

	最高学历
（学位）

	最高学位

获得时间

	新教工

进校时间

	1.正高职称人员；2.博士；3.省学术与技术带头人及后备人选；4.省级教学名师；5.校级学科带头人；6.省级教坛新秀；7.校级教学名师。

	管理绩效

考核
	双肩挑人员、管理兼教学人员由所在单位填写意见，考核意见分为优秀、合格、不合格。

单位负责人签字（公章）：                                   年  月  日

	教
学
考
核
	教学情况
	授课学期
	授课班级
	授课课程
	标准课时
	总课时数

	教研情况
	主持课题

	参与课题

	获奖情况

	学生评价

	同行评价(含领导、督导员评价)

	考评等次
	所属学院意见：
学院院长签字（公章）：                        年  月  日
	教务处意见：

教务处处长签字（公章）：                   年  月  日

	科
研
考
核
	论文
	论文题目
	期刊名称
	期号
	级别
	作者
排名
	评分

	专著 （教材）
	专著（教材）名称
	出版社
	出版
时间
	级别
	作者
排名
	评分

	科研
项目
	项目名称
	立项单位
	立项
时间
	级别
	排名
	评分

	获奖
情况
	获奖名称
	颁奖单位
	获奖
时间
	级别
	排名
	评分

	考评
结果
	科研考核总分：

经办人签字：
年  月  日
	科研考核等次：

科研处处长签字（公章）：                                        年  月  日

	人事处意见
	人事处处长签字：

年  月  日
	学校考核组意见

（本表格请正反两面打印）